20LPCV2425 Details PDF
ౖౖ  © 2020 ఎలఎల  లల నమ క ౖననమ క ౖన పం రుపం రు
ఇ- : Info@infinity-electronic.com
రు : 17 ఎ ,  కమ య  ం , 114-118 ఖ  ,  , ం ం
Crydom 20LPCV2425 Crydom సరఫ రు Crydom పం రు
Sensata Technologies – Crydom 20LPCV2425
Crydom
తం ధ ం  ఉండవచు . ఉత  వ లు సం వ లను
చూడం .
గం సంఖ 20LPCV2425
త రు Crydom
వరణ SSR RELAY SPST-NO 25A 20-300V
ఉ త  / ఎ    యం ఉ త / RoHS కం ం
ప ణం అందు టు  ఉం 249 pcs
స ర ప క
 - 20V ~ 300V
 - ఇను 4 ~ 20mA
ము ం  ౖ Screw Terminal, Quick Connect - 0.250" (6.3mm)
సరఫ రు ప కర -
LPCV
ం Bulk
 / Module
అ టు  పద AC, Proportional Control
ఇతర రు 20LPCV2425-ND
CC2403
ంటు రకం Chassis Mount
పసుత 25A
ఉ త  / ఎ    యం Lead free / RoHS Compliant
వర తక వరణ Solid State Relay SPST-NO (1 Form A) Module
సరూ SPST-NO (1 Form A)
20LPCV2425
గం సంఖ : 20LPCV2425
త రు / ం : Crydom
ఉత  వరణ SSR RELAY SPST-NO 25A 20-300V
 టు:
 ఉ త / RoHS కం ం
 కం ష 249 pcs stock
ఓడ నుం ం  ంగ
ర  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.20LPCV2425.pdf
2.20LPCV2425.pdf
3.20LPCV2425.pdf
షష  సంసం అభ రనఅభ రన
20LPCV2425 క  ల లు
1.20LPCV2425.pdf
2.20LPCV2425.pdf
3.20LPCV2425.pdf
సంబం తసంబం త గుగు
సంబం తసంబం త ఉత తులుఉత తులు
20LR550SU
త రులు:  Hamlin / Littelfuse
వరణ:  PTC RESET FUSE 20V 5.5A STRAP
అందు టు  ఉం :  208335 pcs
RFQ
20LPCV2475
త రులు:  Crydom
వరణ:  SSR RELAY SPST-NO 75A 20-300V
అందు టు  ఉం :  195 pcs
RFQ
20LPCV24110
త రులు:  Crydom
వరణ:  SSR RELAY SPST-NO 110A 20-300V
అందు టు  ఉం :  230 pcs
RFQ
20LPCV2415
త రులు:  Crydom
వరణ:  SSR RELAY SPST-NO 15A 20-300V
అందు టు  ఉం :  296 pcs
RFQ
20LET
త రులు:  Bussmann (Eaton)
వరణ:  FUSE 20A 240V AC TYPE T
అందు టు  ఉం :  1653 pcs
RFQ
20LPCV2440
త రులు:  Crydom
వరణ:  SSR RELAY SPST-NO 40A 20-300V
అందు టు  ఉం :  6753 pcs
RFQ
20L15TS
త రులు:  Vishay Semiconductor Diodes Division
వరణ:  DIODE SCHOTTKY 15V 20A D2PAK
అందు టు  ఉం :  5068 pcs
RFQ
20LR450U
త రులు:  Hamlin / Littelfuse
వరణ:  PTC RESET FUSE 20V 4.5A STRAP
అందు టు  ఉం :  266338 pcs
RFQ
20LCT
త రులు:  Bussmann (Eaton)
వరణ:  FUSE CARTRIDGE 20A 240VAC/150VDC
అందు టు  ఉం :  4064 pcs
RFQ
20LHE1AWA1P30
త రులు:  Electro-Films (EFI) / Vishay
వరణ:  SENSOR LINEAR 10.16MM WIRE LEADS
అందు టు  ఉం :  806 pcs
RFQ
20LR600SU
త రులు:  Hamlin / Littelfuse
వరణ:  PTC RESET FUSE 20V 6A STRAP
అందు టు  ఉం :  220114 pcs
RFQ
20LR450SU
త రులు:  Hamlin / Littelfuse
వరణ:  PTC RESET FUSE 20V 4.5A STRAP
అందు టు  ఉం :  255170 pcs
RFQ